
 
 

 

  

 

 
Solhagagruppen är en av Sveriges ledande aktörer inom LSS, SOL och Skola med fokus på stöd och service till 
människor med funktionsnedsättning.  All verksamhet har sin utgångspunkt i individens unika behov och 
önskemål. I företaget verkar cirka 800 anställda för att bidra till att realisera företagets vision, om Ett gott liv – 
Hela livet.   

 

 

 

Solhagagruppen/Bergshyddan söker en erfaren och engagerad rektor 

 

Vill du bli en del av ett framgångsrikt team som arbetar med att bygga framtidens skola för barn 
med funktionsnedsättningar. Vi söker nu omgående en rektor till vår skola i Taberg. 

 

Huvudsakligt ansvar 

 

I rollen som rektor kommer du att ha ansvar för Hyddans grundskola, grundsärskola/träningsskola 

och gymnasiesärskola i Taberg, för X10-20 barn. Du ingår i regionsledningen för region Sydost. 

 

Krav/Förväntningar 

Som rektor har du det övergripande ansvaret för skolans barn och personal, den pedagogiska 

verksamheten, kvaliteten och ekonomin på dina enheter. Du driver och vidareutvecklar 

verksamheterna för ökad måluppfyllelse utifrån de nationella styrdokumenten.  

Du har ett övergripande ansvar för skolans kvalitet och säkrar lagefterlevnad. 

Du driver aktivt ett systematiskt kvalitetsarbete. I dina arbetsuppgifter ingår att planera, 

organisera, följa upp och utvärdera verksamheten. Du tar aktiv del av ny forskning för att 

tillsammans med dina medarbetare skapa en god organisation för lärande och utveckling inom 

särskolan. 

Du har ett ansvar för att elevantalet ökar och etablerar goda relationer med kunden. Du etablerar 

en nära samverkan med föräldrar och andra intressenter.  

Du har ett ekonomiskt ansvar och ansvarar för planering av uppföljning av denna. Du ansvarar för 

integration av koncerngemensamma system och verktyg. 



Som ledare arbetar du verksamhetsnära och vägledar och stöttar medarbetarna i det pedagogiska 

arbetet. Du har ett personal och arbetsmiljöansvar. 

Som ledare förväntas du tydliggöra krav och förväntningar i arbetet, vår vision och våra 

värderingar och ge medarbetarna förutsättningar att leva efter dessa.  

Du främjar utveckling genom ständig återkoppling. Du motiverar, engagerar och bidrar till 

arbetsglädje.   

 

Kompetens 

Du har akademisk pedagogisk utbildning och pedagogisk erfarenhet i minst 5 år, gärna i ledande 

befattning. Den statliga rektorsutbildningen samt erfarenhet från särskolan är meriterande. 

 

Färdigheter 

Du har en personlig mognad, en grundtrygghet och en balanserad och varm framtoning. Du har en 

självinsikt och är öppen för egen utveckling. Du bygger goda relationer och är kommunikativ, 

öppen och tydlig. Du har ett starkt engagemang, en egen motor och ett positivt och 

lösningsfokuserat förhållningssätt. Du har en organisatorisk, administrativ förmåga, samt tänker 

”ständiga förbättringar” i allt du gör. Du är en förebild i organisationen som visar på goda exempel.  

Lön: 

 

Individuell lönesättning 

Kontaktperson:  

Oscar Rinaldo, Skolchef 

oscar.rinaldo@solhagagruppen.se, tel: 036-363556 

Marie-Louise Wik Löfdahl, Regionschef 

Marie-Louise.W.Lofdahl@solhagagruppen.se, tel: 036-366502  

 

Ansökan: 

 

Sista ansökningsdag 2011-12-01 

Vi tar emot ansökan via epost:  

annika.hellgren@solhagagruppen.se 

 

Arbetsgivare: 

 

Bergshyddan AB  

Adress: Bergsslagsvägen 53, 562 41 Taberg  

Mer information på  

http://www.solhagagruppen.se 
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